

# **Vesterløkken Holding ApS**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 32 64 66 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

---

Jimmy Nyland Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vesterløkken Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 64 66 38
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Larsen, formand Kasper Laurits Hansen Happel Jimmy Nyland Andersen Claus Tolstrup Nielsen Claus Bo Jensen
<b>Direktion</b>	Claus Tolstrup Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.962 kr. mod -21.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.727.510 kr. mod 3.403.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.962</b>	<b>-21.100</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.698.404	3.361.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.397	74.811
Andre finansielle indtægter	0	856
Øvrige finansielle omkostninger	-11.122	-988
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.737.717</b>	<b>3.414.647</b>
1 Skat af årets resultat	-10.207	-11.617
<b>Årets resultat</b>	<b>6.727.510</b>	<b>3.403.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.465.673	861.068
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	41.962
Disponeret fra overført resultat	-1.738.163	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.727.510</b>	<b>3.403.030</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.818.805	38.620.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.818.805	38.620.401
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.818.805</b>	<b>38.620.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.767.269	1.830.833
Tilgodehavende selskabsskat	128.508	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	911.285	491.039
Andre tilgodehavender	50	0
Tilgodehavender i alt	2.807.112	2.321.872
Likvide beholdninger	325.891	934.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.133.003</b>	<b>3.256.553</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.951.808</b>	<b>41.876.954</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.456.073	28.990.400
Overført resultat	6.480.235	8.218.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.936.308</b>	<b>41.708.798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	0	152.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.500	168.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.500</b>	<b>168.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.951.808</b>	<b>41.876.954</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	2.000.000	28.990.400	8.218.398	2.500.000	41.708.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	4.465.673	-1.738.163	4.000.000	6.727.510
	<b>2.000.000</b>	<b>33.456.073</b>	<b>6.480.235</b>	<b>4.000.000</b>	<b>45.936.308</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	10.207	11.617	
	<b><u>10.207</u></b>	<b><u>11.617</u></b>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	7.130.001	7.130.001	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.130.001</u></b>	<b><u>7.130.001</u></b>	
Opskrivninger primo	31.490.400	28.129.332	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.698.404	3.361.068	
Udbytte	-2.500.000	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>35.688.804</u></b>	<b><u>31.490.400</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>42.818.805</u></b>	<b><u>38.620.401</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S, Odense	100 %	42.818.805	6.698.404
		<b><u>42.818.805</u></b>	<b><u>6.698.404</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.